Ph.D. RET – Innovation Test, April 12, 2025

The List of candidates found eligible for Innovation Test was displayed on website some time back. In continuation to that, all such candidates are being informed herewith again that they are required to report for Innovation Test on April 12, 2025, at 12.30 PM. Subject-wise allotment of venue for the test is presented below. Please read the following instructions carefully.

- 1. Candidates must report at the designated venue sharp at 12.30 PM. Latecomers might be denied entry in the test.
- 2. Bring with you a printed copy of your Admit Card and AADHAR Card for verification.
- 3. It will be a written test for which you must bring with you a pen and writing board.
- 4. The use of Notes, Books, Xerox pages, Mobile Phone, Laptop, and/or any other Electronic Device during the test will be strictly prohibited. If a candidate is found using any of these during the test, his/her candidature for admission will be summarily rejected.

इनोवेशन टेस्ट के लिए पात्र पाए गए उम्मीदवारों की सूची कुछ समय पहले वेबसाइट पर प्रदर्शित की गई थी। इसके क्रम में, ऐसे सभी उम्मीदवारों को फिर से सूचित किया जा रहा है कि उन्हें 12 अप्रैल, 2025 को दोपहर 12.30 बजे इनोवेशन टेस्ट के लिए रिपोर्ट करना आवश्यक है। परीक्षा के लिए स्थान का विषयवार आवंटन नीचे प्रस्तुत किया गया है। कृपया निम्नलिखित निर्देशों को ध्यान से पढ़ें।

- 1. अभ्यर्थियों को दोपहर 12.30 बजे निर्धारित स्थल पर रिपोर्ट करना होगा। देरी से आने वालों को परीक्षा में प्रवेश नहीं दिया जा सकता है।
- 2. सत्यापन के लिए अपने एडिमट कार्ड की एक प्रिंटेड कॉपी और आधार कार्ड अपने साथ लाएं।
- 3. यह एक लिखित परीक्षा होगी जिसके लिए आपको अपने साथ एक पेन और राइटिंग बोर्ड लाना होगा।
- 4. परीक्षा के दौरान नोट्स, किताबें, ज़ेरॉक्स पेज, मोबाइल फोन, लैपटॉप और/या किसी अन्य इलेक्ट्रॉनिक डिवाइस का उपयोग सख्त वर्जित होगा। यदि कोई अभ्यर्थी परीक्षा के दौरान इनमें से किसी का भी उपयोग करते हुए पाया जाता है, तो प्रवेश के लिए उसकी उम्मीदवारी को तुरंत रद्द कर दिया जाएगा।

SEATING PLAN

Subject	Seat No.	Venue
Accountancy & Law	1 – 7	Room: R-3, School of Education
Applied Business Economics	8 – 16	
Botany	17 – 30	
Mathematics	31 – 35	
Mechanical Engineering	36 – 40	
Economics	41 – 46	
Footwear	47	
English	1 – 6	Room: R-4, School of Education
Music (Sitar/Vocal)	7 – 19	
Electrical Engineering	20 - 25	
Computer Science	26 – 40	
Hindi	41 - 48	
Home Science	1 – 6	Room: R-5, School of Education
Music (Tabla)	7 – 8	
Political Science	9 – 20	
Psychology	21 – 26	
Sanskrit	27 – 30	

Sociology	31 – 46	
Theology	47 - 48	
Education	1 - 35	Room: Hall-2. School of
Management	36 - 57	Education
Chemistry	58 - 63	
Zoology	64 – 80	

Registrar Dayalbagh Educational Institute, Agra